
        


        
        
    
    
        
            

            
        
        
    


        
    
    
        
            
            
        
        
    



        



        



    
    

    
        
            
                
                    
                        
    
    
    
    
        
    
        Česká republika
    

    

    







    






    

    

    
    
    
        
        Global Home
        
    





                    

                    
    
        
    
        Česká republika
    

    

    






                    
    
        
    
        Česká republika
    

    

    






                

                
                    
                        

    
    	
            /content/basf/www/cz/cs
        






    
    
        
            







            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    



    	
        
            Kdo jsme
        
    
	
        
            Produkty
        
    
	
        Investoři 
        
        
    
	
        
            Kariéra
        
    
	
        
            Média
        
    


                    
                

                
                    
    	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
    







                    
    
    
    
        

        
            Loading ...
        

    


    
    



                    
                

                
    
        
    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


        
        
    

                



            

            
            
    




            
    
        
    
    
        
            
            
        
        
    


        
        
    

        

    

    
        
            
    
        
        Global Home
        
    

            
                




                
            

            
                
                    
    	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
    







                    
                    
                

            


            
                
                    

    
    	
            /content/basf/www/cz/cs
        






    
    
        
            







            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    



    	
        
            Kdo jsme
        
    
	
        
            Produkty
        
    
	
        Investoři 
        
        
    
	
        
            Kariéra
        
    
	
        
            Média
        
    


                
            


            
    
    
    
        

        
            Loading ...
        

    


    
    



        

    


    
    
    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


    
    
    
    
        
            





            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


    


    

    
        
            
    




        

    
    
        
            
        

        
            
    
        
        
            
            
    
    
    
        
            Back
        
    


    	
        Domov
        
        
    
	
        
            Kdo jsme
        
    
	
        
            Produkty
        
    
	
        Investoři 
        
        
    
	
        
            Kariéra
        
    
	
        
            Média
        
    






        
        

        
            
    

        
    



    







        

    
    
        
            


    
    
    
    
    
    


    


    
        
        

    Hledáte produkty?

Přejít na vyhledávání produktů





    


    






        

    
    
        
    
    
        
            
            
        
        
    





    
         I understand and agree the terms of use (see footer).
        
            
        
    





        
    



    
    	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
            
    
    


        
	
    















    
    
    
    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    




    
    
        
        
            
            
    





            
            
        
    




    
        
    
        
    
    
        
            
            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

        

        
            
    
    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


    
    
        
            
    
        
    
        Česká republika
    

    

    





            
    

    
        Domov
    
    



        

        
    
    
    
    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


    


    
        
        

    Hospodářské výsledky 

za rok 2023

Přečíst online zprávu





    


    



    






        

    
    
    








    
        
    
    
        
            
            
        
        
    


        
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    


        
            
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    
    
        
            
    
        
    
        Česká republika
    

    

    





            
    

    
        Domov
    
    



        

        
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    BASF Zpráva o barvách 2023 pro automobilové laky

Zjistit více





    


    



    






        

    
    
    








    
        
    
    
        
            
            
        
        
    


        
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    


        
            
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    
    
        
            
    
        
    
        Česká republika
    

    

    





            
    

    
        Domov
    
    



        

        
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Klima se mění.

My také.

Zjistit více





    


    



    






        

    
    
    








    
        
    
    
        
            
            
        
        
    


        
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    


        
            
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    
    
        
            
    
        
    
        Česká republika
    

    

    





            
    

    
        Domov
    
    



        

        
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    “Creating Chemistry” – 

Náš časopis o udržitelnosti

Přečíst naše příběhy





    


    



    






        

    
    
    








    
        
    
    
        
            
            
        
        
    


        
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    


        
            
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    
    
        
            
    
        
    
        Česká republika
    

    

    





            
    

    
        Domov
    
    



        

        
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Naše cesta k uhlíkové neutralitě

Redukce uhlíkové stopy





    


    



    






        

    
    
    









        
        
    
        
        
        
    



        
        
    	
            Report 2023
        
	
            Color Report
        
	
            Klima se mění
        
	
            Magazin Creating Chemistry
        
	
            Uhlíková neutralita
        



        

    

    
























    
    

    
    
        
            
            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    





    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    



    
    
        
            
            
        
        
    



    
    
        
            
            
        
        
    






    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            BASF v České republice

        


        
            



            

            
                BASF v České republice
            

            Rozsah našeho portfolia sahá od chemických látek, plastů, přes speciální chemii a produkty pro ochranu rostlin po ropné produkty a zemní plyn.

             

            	
                    
                        
                            
                                Více o BASF v České Republice
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Kontakty na obchodní oddělení
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            BASF Řešení pro zemědělství 

        


        
            



            

            
                BASF Řešení pro zemědělství 
            

            Světový výrobce přípravků na ochranu rostlin - dlouholetý a spolehlivý partner českých zemědělců. Široká paleta produktů na ochranu všech důležitých zemědělských plodin. 

             

            
                
                    
                        
                            
                                Zjistit více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            BASF a klimatická změna

        


        
            



            

            
                BASF a klimatická změna
            

            Největší výzva 21. století je tady. Abychom ochránili klima, měníme se - způsobem, který vás může překvapit…

             

            
                
                    
                        
                            
                                Zjistit více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    








    




    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Firemní postřehy





    


    





    
    
        
            
            
        
        
    




    
    
        
            
            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    




    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            oli [all-ë] – Citroën a BASF představili nový koncept plně elektrického vozu

        


        
            



            
                Přehodnocení udržitelnosti
            


            
                oli [all-ë] – Citroën a BASF představili nový koncept plně elektrického vozu
            

            Zjednodušení vozu, zvýšení udržitelnosti a atraktivní design

             

            
                
                    
                        
                            
                                Více o konceptu vozu Citroën, vytvořeném s využitím materiálů a odborných znalostí společnosti BASF
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    




    
    
        
            

            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    








    
    
        

        
            Loading ...
        

    



    
        

        
            
            




    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Hospodářské výsledky za rok 2023

        


        
            



            
                23. února, 2024
            


            
                Hospodářské výsledky za rok 2023
            

            

             

            	
                    
                        
                            
                                BASF Výsledky 2023 (online)
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                BASF Výsledky 2023 (PDF)
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Pro analytiky (10:30 a.m. CET)
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Pro novináře (12:00 a.m. CET)
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Nový superpočítač

        


        
            



            

            
                Nový superpočítač
            

            Výpočetní výkon superpočítače Quriosity s hodnotou 3 petaflopy umožňuje podstatně složitější modelování, virtuální experimenty a simulace.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Zjistit více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Kolektivně inteligentní

        


        
            



            
                Magazín Creating Chemistry
            


            
                Kolektivně inteligentní
            

            Je jít sám modelem minulosti? Výzkumníci ukazují cestu a stále více se spoléhají na novou pospolitost.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Přečtěte si náš příběh
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Najít produkt

        


        
            



            

            
                Najít produkt
            

            Zde najdete detailní informace o našich produktech a řešeních.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Hledat produkt
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Vztahy s investory

        


        
            



            

            
                Vztahy s investory
            

            Pokud vás zajímají informace o akcích společnosti BASF a přehled skupiny BASF, navštivte naši webovou stránku.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Vztahy s investory
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Kariéra

        


        
            



            

            
                Kariéra
            

            V BASF věříme, že lidé jsou klíčem k našemu dlouhodobému úspěchu a že v každém člověku se skrývá talent. Proto svým zaměstnancům poskytujeme nástroje, vedení a příležitosti, které potřebují, aby se mohli rozvíjet ve své práci i v životě. 

             

            
                
                    
                        
                            
                                Více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            BASF Chemie bez laboratoře

        


        
            



            

            
                BASF Chemie bez laboratoře
            

            Bezplatná a interaktivní vzdělávací platforma v disciplínách STEM. Žákům nabízí komplexní vzdělávání prostřednictvím pokusů, lekcí a kvízů.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Hrát hned
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            ChemCycling

        


        
            



            

            
                ChemCycling
            

            Od plastového odpadu po nové chemické produkty: projekt ChemCycling.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Více
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
    

    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Čtvrtletní výsledky Q3 2023

        


        
            



            
                Říjen 31, 2023
            


            
                Čtvrtletní výsledky Q3 2023
            

            

             

            	
                    
                        
                            
                                Pro novináře
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Pro analytiky
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Čtvrtletní zpráva (PDF)
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    











        


        
    


    
        

        
            
            

            

            
        

    







    
    
        
            
            
        
        
    





    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
    
        
            
            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    



    
    
        
            







            
                
                    






                    
                
                
            
        
        
    



    
    
        
            
            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    










    
    
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Nejnovější zprávy





    


    





    
    
        
            
            
        
        
    




    
    

    	
            
                1

                
                    
                    
                        
                            Prohlédnout všechny tiskové zprávy
                        

                    
                    
                

            

            

        




    




    
    
    
    
        
            
            
        
        
    



    
    
        
            
            
        
        
    








    
        
    


    
        
            
            
            
            

            
                

            

            
                
                    Back to Filters
                
                

            

            
            
            
        

    






    




    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Umožňujeme podnikům, aby se staly udržitelnějšími





    


    





    
    
        
            
            
        
        
    




    
    
        
            
            
        
        
    




    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Přesně pro kompostování

        


        
            



            
                Udržitelné balení
            


            
                Přesně pro kompostování
            

            Certifikované domácí kompostovatelné ecovio® pro potahování papíru

S naším novým biopolymerem lze papír potahovat stejně efektivně jako nekompostovatelným polyetylenem. Obaly potravin tak mohou být spolu se zbytky potravin vyhozeny do organického odpadu - kde se během několika týdnů biologicky rozloží na kompost bohatý na živiny buď v domácím kompostování, nebo v průmyslových kompostovacích zařízeních.



             

            
                
                    
                        
                            
                                Certifikované domácí kompostovatelné ecovio®
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    





    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Recyklace plastů

        


        
            



            

            
                Recyklace plastů
            

            Uzavíráme smyčku: od plastového odpadu k panenským výrobkům.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Zjistit více o našm projektu ChemCycling™ 
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Obnovitelná energie pro BASF 

        


        
            



            

            
                Obnovitelná energie pro BASF 
            

            Akvizice, obchod a odborné znalosti – energetická koncepce společnosti BASF.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Objevit BASF Renewable Energy GmbH
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

             Rizikový kapitál BASF

        


        
            



            

            
                 Rizikový kapitál BASF
            

            Investujeme do mladých, rychle rostoucích společností po celém světě.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Společnost skupiny BASF Venture Capital
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
            
        
        
    





    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
    
        
            
            
        
        
    



    
    
        
            
            
        
        
    



    
    
        
            
            
        
        
    






    
    
    
    
    
    
    
        
            
            
        
        
    


    


    
        
        

    Lidé v BASF





    


    






    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Naši strůjci změn

        


        
            



            

            
                Naši strůjci změn
            

            Každá malá akce nás posouvá k velké změně. To je důvod, proč všichni ve společnosti BASF, bez ohledu na to, kde jsou nebo co dělají, považují ochranu klimatu za prioritu.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Říkáme jim strůjci změn – a to jsou jejich příběhy
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Práce pro oceněného zaměstnavatele "Top Employer"?

        


        
            



            

            
                Práce pro oceněného zaměstnavatele "Top Employer"?
            

            BASF je jednou z nejatraktivnějších společností na světě.

             

            	
                    
                        
                            
                                Naše ocenění
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                            
                                Přihlašte se hned
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    









    
    
        
            
    
        
    
        
    
        
    

        
    

    

            Stavíme na kultuře sounáležitosti

        


        
            



            

            
                Stavíme na kultuře sounáležitosti
            

            Naše odlišnost nás činní úspěšnými.

             

            
                
                    
                        
                            
                                Naše programy diverzity a ikluze
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                
            
        

    
    


    
    
        
            
            
        
        
    








    




    
    
        
            
            
        
        
    




    
    
    
        
            


            
                
                    


                    
                
                
            
        
        
    


    
    
        
    





    




    







    TOP





    
        
            
            
                
            

        
    
    
        
    






    
        



        
            
    
        Společnost
    

    	
            Kariéra
        
	
            Média
        
	
            Udržitelnost
        
	
            Všeobecné prodejní podmínky
        
	
            General Conditions of Sale
        




    




            
    
        Produkty
    

    	
            Product Finder
        
	
            Stavebnictví
        
	
            Zemědělství
        
	
            Automobilový průmysl a doprava
        
	
            Inovace
        




    




            
    
        Služby
    

    	
            Multimédia
        
	
            eBusiness
        
	
            Ochrana dat
        
	
            Informace na sociálních sítích
        
	
            Ochrana údajů @BASF
        




    




            
    
        Témata
    

    	
            Tiskové zprávy
        
	
            REACH
        




    




        

        
    Copyright © BASF SE 2024

    
        	
                E-Business 
                
            
	
                Disclaimer
                
            
	
                Cookie Preference Center
                
            
	
                Tiráž
                
            
	
                Prohlášení o ochraně osobních údajů
                
            
	
                Ochrana dat
                
            
	
                Kontakt
                
            
	
                Ochrana údajů @BASF
                
            


    





    





    







        
    
    
    
        
        
        
    
    
        
            

            
        
        
    


    





    
    
        
        
            
            
    





            
            
        
    




    

    

    
    
    

        

    